Mauro Chidid (Sampaio Correa FE)   
Auditor Relator: Dr. Vitor Marcelo Aranha 

Foi apresentada prova de vídeo pela defesa do Sampaio Correa FE 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em 
R$100,00 (cem) reais por minuto de atraso (27 minutos), totalizando 
R$2.700,00 (dois mil e setecentos) reais, quanto à imputação do art. 
206 do CBJD. 
Por unanimidade de votos, suspenso o 2º denunciado em 1(uma) 
partida, quanto à imputação do art. 254-A do CBJD. 
Por unanimidade de votos, suspenso o 3º denunciado em 1(uma) 
partida, sendo a pena convertida em advertência, quanto à imputação